



Znak sprawy: PN/ 1 / 2018

Jasło, dn. 2018-01-09

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawcy następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1 - **do pakietu nr 2 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat posiadający opinię producenta endoskopów(1) STORZ, spełniający wymagania SIWZ konfekcjonowany w opakowania o pojemności 5L z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź nr 1 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 2 - **do pakietu nr 2 poz. 2:** Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania SIWZ, kompatybilny z preparatem w poz. 1 pochodzący od tego samego producenta, działający w czasie 1-5 min?

Odpowiedź nr 2 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM

*Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej*

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a